Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 059/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALESSANDRA RODRIGUES WEISS 055.***.859-35 166392632 138310 IRATI

ARTEMIO ROTTA 611.***.349-00 196770003 133243 GUARANIAÇU

BORTOLO NEI SOUZA DA SILVA 353.***.149-91 199888447 147891 MORRETES

CIRO MACALOSSI ATERROS 75.631.***/0001-07 168752318 127454 MATINHOS

CONSTRUTORA TRIUNFO S/A 77.955.***/0001-07 192511747 131092 CURITIBA

DENILSON ANTONIO CALDEIRA 686.***.449-53 199273094 161202 IBAITI

DIEGO ALVES CABRERA 362.***.318-08 167626300 138993 PRESIDENTE PRUDENTE

ESTANISLAU LOCH NETO 485.***.409-34 200142497 148003 CANDIDO DE ABREU

FELIPE CUSTÓDIO GOMES 077.***.189-84 164144178 127703 MATINHOS

JOSÉ ALTAIR GONÇALVES 043.***.309-80 195812489 127419 PONTA GROSSA

JOSÉ ALTAIR GONÇALVES 043.***.309-80 195805652  127417 PONTA GROSSA

JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA 988.***.109-34 200886976 147931 PARANAGUÁ

JOSÉ CROTTI NETO 554.***.749-53 166348099 138258 PORTO BARREIRO

LRP CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI - ME 21.450.***/0001-70 171955904 128222 TOLEDO

LUIZ ANTONIO GONÇALVES 911.***.299-04 195816042 127420 PONTA GROSSA

LUIZ ANTONIO GONÇALVES 911.***.299-04 195817065 127418 PONTA GROSSA

LUIZ IVAN DE SOUZA E SILVA - SUINOCULTURA 462.***.799-20 204762058 163104 CAMPO LARGO

LUIZ OSCAR CORREA DE AZAMBUJA 002.***.610-68 169580626 139865 DOIS VIZINHOS

MARCOS CLOCK 285.***.189-68 164482049 127154 GUARAPUAVA

MAYCO EDUARDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 093.***.689-79 167625630 138979 COLORADO

MAYCO EDUARDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 093.***.689-79 167625703 138980 COLORADO

NESTOR LUIZ PREZA JUNIOR 016.***.079-22 168115288 139169 FAZENDA RIO GRANDE

NEUSA APARECIDA SOARES DE ANHAIA 074.***.619-03 169030260 139328 CASTRO

PEDRO CARVALHO DE LIMA 123.***.389-87 164684610 135989 RESERVA DO IGUAÇU

RONALDO JOSE FILLOS 745.***.289-53 167817475 138547 IRATI

ROSANA DO ROCIO DO PRADO 017.***.439-11 182359297 143466 REBOUÇAS

SANDRA APARECIDA GONÇALVES 076.***.299-64 200712250 148067 PINHÃO

SANDRA APARECIDA GONÇALVES 076.***.299-64 200708865 148066 PINHÃO

SANTOS E MERLO LTDA 79.854.***/0001-01 205144900 162794 PATO BRANCO

SANTOS E MERLO LTDA 79.854.***/0001-01 205143424 162795 PATO BRANCO

SILVIO MELO 894.***.369-00 199742094 147919 RIO NEGRINHO

VALDECI STADLER 015.***.359-85 200740483 148107 GUARAPUAVA

WADISLAU KASPRZAK 004.***.689-53 168195370 139199 IRATI

WASHINGTON LUIS VILLALVA 206.***.918-08 195736499 146832 RIBEIRÃO DO PINHAL

WASHINGTON LUIS VILLALVA 206.***.918-08 195741506 146833 RIBEIRÃO DO PINHAL

Curitiba, 02 de maio de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI